Heißwasser-Hochdruckreiniger von CLENA sind der Inbegriff von Waschleistung. Mit Wassertemperaturen von 100°C und
mehr, beseitigen sie jede Art von Rückständen bei anspruchsvollen industriellen Reinigungsanwendungen. Leistungsstarke
Kombinationen aus Wasser und Druck ermöglichen ein breites Einsatzspektrum.
INKLUSIVE AUSSTATTUNG
∙ Epoxyd beschichteter Stahlrahmen mit Edelstahlabdeckung
∙ Vierrad-Fahrwerk mit Gummi-Bereifung
∙ Leistungsstarke Motoren in vielen Leistungsklassen mit hoher Lebensdauer durch niedrige
Drehzahl (1.450/1.750 1/min)

ASR20 Ausstattung
Geräte Anbaukonsole, Automatikschlauchaufroller verzinkt, 20 m Hochdruckschlauch,
Schnellwechselsystem CLAO0160
Anbausatz Wassereingangsfilter 5“
Mit Sandfiltereinsatz CLAO0071
Artikelnr. Druck
bar
Durchflussmenge
L/min
Leistung
kW
Düse Stromversorgung Abmessungen
L mm x Bmm x Hmm
Gewicht
kg ca.
M2014040 160 14 4,0 045
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 1070 mm x 620 mm x 870 mm 125 kg bis 170 kg
M2015040 150 15 4,0 055
M2015055 200 15 5,5 045
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 1070 mm x 620 mm x 870 mm 125 kg bis 170 kgM2018055 170 18 5,5 060
M2021055 150 21 5,5 075
M2015065 240 15 6,5 045
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 1070 mm x 620 mm x 870 mm 125 kg bis 170 kg
M2018065 200 18 6,5 055
M2021065 170 21 6,5 070
M2025065 150 25 6,5 090
M2021075 200 21 7,5 065
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz 1070 mm x 620 mm x 870 mm 125 kg bis 170 kgM2025075 170 25 7,5 080
M2030075 150 30 7,5 100
AUSSTATTUNGSOPTIONEN (NUR IN VERBINDUNG MIT GERÄTEBESTELLUNG)